LIBRES Y UNA SUPERFICIE DE 132M2 96DC2 Y CON UN VALOR TOTAL DE TERRENO EN LA SUMA DE
B/.14,000.00.                                             INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 1 INSCRITO EL 12/10/2001, EN LA
ENTRADA 2001/123406.
DEMOLICIÓN DE MEJORAS: SEGUNDA: DECLARA LA COMPARECIENTE QUE SOBRE LA FINCA NÚMERO
CATORCE MIL SETENTA Y NUEVE (14079), DESCRITA EN LA CLÁUSULA ANTERIOR, EXISTÍAN MEJORAS
CONSTRUIDAS, LAS CUALES TENÍAN UN VALOR DE TRESCIENTOS MIL DOALRES (USD300,000.00), MONEDA DE
CURSO LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, SEGÚN CONSTAN EN LA RESOLUCIÓN DE DEMOLICIÓN
TARDÍA DE MEJORAS NÚMERO DNICA-AD-CINCUENTA Y SEIS- DOS MIL VEINTIDÓS (DNICA-AD-56-2022) DE